
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 19 czerwca 2019 roku 

nr 6.4/SD/06/2019 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie studiów stacjonarnych I i II stopnia na 

międzywydziałowym kierunku Gospodarka przestrzenna prowadzonym przez Wydział 

Inżynierii Lądowej PK, Wydział Inżynierii Środowiska oraz Wydział Architektury PK, 

obowiązujące od roku akad. 2019/2020 

Na podstawie § 3 Uchwały Senatu PK nr 64/d/11/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. (z późn. 

zm.) Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje :  

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w planie studiów stacjonarnych I i II stopnia na międzywydziałowym 

kierunku Gospodarka przestrzenna prowadzonym przez Wydział Inżynierii Lądowej PK, 

Wydział Inżynierii Środowiska oraz Wydział Architektury PK, obowiązujące od roku akad. 

2019/2020. 

§ 2 

Plan studiów I i II stopnia na międzywydziałowym kierunku Gospodarka przestrzenna stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


